



БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ПАСПОРТЫ

- **7M04103- Есеп және аудит**
- **(профильная)**

**БІЛІМ БЕРУ
БАҒДАРЛАМАСЫНЫ
Ң МАҚСАТЫ**

Бағдарлама осы салада көшбасшы болуға және еңбек нарығында сұранысқа ие болуға қабілетті, есеп және аудит саласында жоғары білімді, бәсекеге қабілетті, құзыретті кәсіби кадрларды қалыптастыруға бағытталған.

**КӘСІБИ ҚЫЗМЕТ
САЛАСЫ**

Бизнес, кәсіпорындар, фирмалар, өндірістік және басқарушылық қызмет.

ОҚУ НӘТИЖЕЛЕРІ (ОН)

ОН1 - Есеп және аудит саласындағы нормативтік-құқықтық базаны пайдалану, қаржылық есептілік пен аудиттің халықаралық стандарттарының жергілікті нарық жағдайларына бейімделуін түсіндіру;

ОН2 - Экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштер негізінде, типтік әдістемелер мен қолданыстағы нормативтік-құқықтық база негізінде басқарушылық шешімдер қабылдау, кәсіпорынның табыстылығын, қаржылық тұрақтылығын, өтімділігін, төлем қабілеттілігін бағалау;

ОН3 - Қаржылық есепті ұйымдастыру және жүргізу мәселелерін шешу, кәсіпорынның ресурстарын, активтерін пайдалану тиімділігін бағалау және ұйымның қаржылық жағдайын сипаттайтын негізгі экономикалық көрсеткіштерді есептеу.

ОН4 - . Салық есебін жүргізуді ұйымдастырып, іс жүзінде салық есебінің арнайы тіркелімдерін көрсетіп, заңды тұлғаның жиынтық табысынан шегерімдер бойынша жұмыстарды бағалау және кәсіпорындардың негізгі емес қызметінен шығындар мен кірістердің есебін жасау.

ОН5 -. 1 С Бухгалтерия бағдарламасының 8:2 нұсқасымен ұйымның жылдық қаржылық және салықтық есептілігін жасау әдістемесін меңгеру, қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді активтердің, меншікті және қарыз мүлік көздерінің, сондай-ақ кірістер мен шығыстардың жай-күйін сипаттау үшін ақпаратты қалыптастыру процесінде туындайтын қаржылық, басқарушылық және салықтық есеп мәселелерін шешудің әдістері мен тәсілдерін қолдану.

ОН6 - Қаржылық деректерді өңдеу үшін құралдарды қолданыңыз, оларды талдаңыз және ақпараттық шолуды немесе аналитикалық есепті дайындаңыз.

ЛО7 - Қаржылық есептілікті жасау үшін қажетті ақпаратты дәлелдеу және дәлелдеу, қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарына сәйкес қаржы-шаруашылық қызметінің нәтижелерін басшылыққа ұсыну.

ЛО8 - Бухгалтерлік есепті халықаралық қаржылық есептілік стандарттарының және аудиттің халықаралық стандарттарының қағидаларына сәйкес бағалау, осы кәсіпорынның өнімдері мен қызметтерінің бәсекеге қабілеттілігін арттыру үшін аудиторлық есеп нәтижелерін негіздеу.